Арбитражный суд Волгоградской области 

Именем Российской Федерации РЕШЕНИЕ (резолютивная часть) 

«21» апреля 2022 года  

г. Волгоград Дело № А12 – 25570/2020   Арбитражный суд Волгоградской области в составе судьи Троицкой Н.А, при  

ведении протокола судебного заседания помощником судьи Кочуковой А.В., рассмотрев в  открытом судебном заседании дело по исковому заявлению Товарищества собственников  недвижимости "ТЦ ФИО53, 94" (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>) к обществу с  ограниченной ответственности "Соло" (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>), к  

индивидуальному предпринимателю ФИО1 о признании права  отсутствующим, с участием в деле в качестве третьих лица, не заявляющих  

самостоятельных требований на предмет спора – ООО «Арвен», Акционерного общества  Банк «Национальный стандарт», ФИО2, ФИО3, ФИО4, ФИО5, Белицкой  

Татьяны Митрофановны, ФИО6, ФИО7, ФИО8, ФИО9, ФИО10, ФИО11, ФИО12,  

ФИО13, ФИО14, ФИО15 

Александровича, ФИО16, ФИО17,  ФИО18, ФИО19, ФИО20, ФИО21, ФИО22, ФИО23, ФИО24, ФИО25,  ФИО26, ФИО27  

с участием в деле в качестве третьих лиц, заявляющих самостоятельные требования  на предмет спора индивидуального предпринимателя ФИО28,  индивидуального предпринимателя ФИО29, индивидуального  предпринимателя ФИО30, индивидуального предпринимателя  ФИО31, индивидуального предпринимателя ФИО32, индивидуального предпринимателя ФИО54 Марка Борисовича,  индивидуального предпринимателя ФИО33, индивидуального  предпринимателя ФИО34, индивидуального предпринимателя  ФИО35, индивидуального предпринимателя ФИО36, индивидуального предпринимателя ФИО37,  индивидуального предпринимателя ФИО38, индивидуального  предпринимателя ФИО39, индивидуального  предпринимателя ФИО40, индивидуального предпринимателя  ФИО41, индивидуального предпринимателя ФИО42, индивидуального предпринимателя ФИО43,  индивидуального предпринимателя ФИО44, индивидуального  

предпринимателя ФИО45, индивидуального предпринимателя  ФИО46, индивидуального предпринимателя ФИО47, индивидуального предпринимателя ФИО48, индивидуального предпринимателя ФИО18  

при участии в судебном заседании от истца – ФИО49 представитель по доверенности от ответчиков – от ИП ФИО1 – ФИО50 представитель по доверенности;  от ООО «Соло» - ФИО51 представитель по доверенности ; от третьих лиц, заявляющих самостоятельные требования на предмет спора - ФИО49, представитель по доверенности от третьих лиц, не заявляющих самостоятельные требования на предмет спора – Банк – 

ФИО52, представитель по доверенности, от остальных лиц - не явились, извещены  

На основании изложенного, руководствуясь статьями 110, 167-170 Арбитражного  процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд   

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований ТСН «ТЦ ФИО53, 94» отказать. 

Требования третьих лиц с самостоятельными требованиями индивидуального  предпринимателя ФИО28, индивидуального предпринимателя  ФИО29, индивидуального предпринимателя ФИО30, индивидуального предпринимателя ФИО31,  индивидуального предпринимателя ФИО32, индивидуального  предпринимателя ФИО54 Марка Борисовича, индивидуального предпринимателя ФИО33, индивидуального предпринимателя ФИО34, индивидуального предпринимателя ФИО35,  индивидуального предпринимателя ФИО36, индивидуального  предпринимателя ФИО37, индивидуального предпринимателя  ФИО38, индивидуального предпринимателя ФИО39, индивидуального предпринимателя ФИО40,  индивидуального предпринимателя ФИО41, индивидуального  предпринимателя ФИО42, индивидуального предпринимателя  ФИО43, индивидуального предпринимателя ФИО44, индивидуального предпринимателя ФИО45,  индивидуального предпринимателя ФИО46, индивидуального  предпринимателя ФИО47, индивидуального предпринимателя  ФИО48, индивидуального предпринимателя ФИО18 удовлетворить частично.  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО28 право собственности на:  

- 9/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 38/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 75/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 56/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577,3 220/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  И, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  

года) площадью 57,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 1805/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО28 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО28 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО29 право собственности на:  

- 179/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 794/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 1556/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 1174/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение  площадью 147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 4585/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м, с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 37620/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО29 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО29  150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО30 право собственности на:  

- 52/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 229/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 449/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 339/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  

147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 1324/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 10868/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО30 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО30  150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО31 право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 75/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 146/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 110/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 431/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3537/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО31 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО31  150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО32 право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 76/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 149/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 113/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 440/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3609/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО32 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО32 150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО54  право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 76/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 149/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 113/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 440/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3609/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО54 Марка Борисовича 150 рублей госпошлины  .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО54 Марка Борисовича 150  рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО33  право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 76/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 149/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 113/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 440/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3609/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО33 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО33 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО34 право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 76/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 149/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 113/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 440/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г, Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3609/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО34 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО34 150  рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО35  право собственности на:  

- 22/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 95/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 187/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 141/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 550/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 4512/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО35 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО35 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО36 право собственности на:  

- 9/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 38/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 75/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 56/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 220/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 1805/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр,  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО36 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО36 150  рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО37  

право собственности на:  

- 34/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 152/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 299/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 225/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 880/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 7219/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО37 150 рублей госпошлины  .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО37 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО38  право собственности на:  

- 13/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 57/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 112/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 84/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 330/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 2707/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО38 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  

Сергеевича в пользу индивидуального предпринимателя ФИО38  150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО39 право собственности на:  

- 86/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 381/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 746/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза Г.К, ФИО53, 94;  

- 563/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 2199/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 18047/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО39 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО39 150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО40  право собственности на:  

- 33/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 146/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 286/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 216/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 844/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 6924/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  

индивидуального предпринимателя ФИО40 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО40 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО41 право собственности на:  

- 5/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 21/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 41/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 31/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 121/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 993/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО41 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО41 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО42  право собственности на:  

- 45/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 199/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 389/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 294/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 1147/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 9408/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  

кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО42 150 рублей госпошлины  .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО42 150  рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО43 право собственности на:  

- 17/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 76/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 149/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 113/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 440/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3609/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО43 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО43 150 рублей  госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО44 право собственности на:  

- 86/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 381/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 746/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 563/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 2199/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  

года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 18047/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО44 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1  в пользу индивидуального предпринимателя ФИО44 150  рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО45 право собственности на:  

- 76/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 336/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 658/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 497/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 1940/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 15917/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО45 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО45 150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО46 право собственности на:  

- 52/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 229/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 448/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 338/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  

147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 1320/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7,  10, 11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 10828/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО46 150 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО46 150 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО48 право собственности на:  

- 10/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 44/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 87/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 66/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

-257/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 12,  16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017 года)  площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с кадастровым  номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала  Советского Союза ФИО53, 94;  

- 2108/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО48 1000 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО48  1000 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО18 право собственности на:  

- 24/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 105/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: г.  

Волгоград, ул. Новодвинская, зд.27;  

- 205/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение, площадью  195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 155/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

577.3 605/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10,  11, 12, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017  года) площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с  кадастровым номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 4963/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу  индивидуального предпринимателя ФИО18 1000 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО18  1000 рублей госпошлины .  

Признать за индивидуальным предпринимателем ФИО47 право собственности на:  

- 18/2260 долей в праве общей собственности на нежилое здание, площадью 22,6  кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:3248, расположенное по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 79/10000 долей в праве общей собственности на земельный участок, площадью  100 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5502, расположенные по адресу: 

<

...> зд.27;  

- 154/19590 долей в праве общей собственности на нежилое помещение,  площадью 195,9 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5509, расположенное по  адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

- 116/14780 долей в праве общей собственности на нежилое помещение площадью  147,8 кв.м, с кадастровым номером 34:34:030070:5511, расположенное по адресу: г.  Волгоград, пр. имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94;  

 -455/57730 долей в праве общей собственности на помещения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 10, 11,  12,16,17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 (в соответствии с техническим планом от 21.11.2017 года)  площадью 577,3 кв.м, нежилого помещения общей площадью 6 419,6 кв.м с кадастровым  номером 34:34:030070:5510, расположенное по адресу: г. Волгоград, пр. имени Маршала  Советского Союза ФИО53, 94;  

- 3730/14062000 долей в праве общей собственности на земельный участок с  кадастровым номером 34:34:030070:5503, расположенный по адресу: г. Волгоград, пр.  имени Маршала Советского Союза ФИО53, 94.  

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Соло» в пользу 

индивидуального предпринимателя ФИО47 1000 рублей  госпошлины .  

 Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 

Сергеевича в пользу индивидуального предпринимателя ФИО47 1000 рублей госпошлины .  

 В остальной части заявленных требований отказать. 

Исполнительный лист выдается по ходатайству взыскателя или по его ходатайству  направляется для исполнения непосредственно арбитражным судом ( ч. 3 ст. 319 АПК  РФ).  

Решение может быть обжаловано в установленном законом порядке в Двенадцатый  арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Волгоградской области.  

СУДЬЯ Н.А. Троицкая 

Электронная подпись действительна.Данные ЭП:Удостоверяющий центр Федеральное казначейство

Дата 09.12.2021 9:39:02Кому выдана Троицкая Наталия Александровна